

PACHET PAPETARIE 1706D

I.D.: 98978525

Data publicarii	17.06.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.895,80 RON - 1.895,80 RON

Descriere: Poz. Articol UM Cant. Pret Valoare 1 Capsator Novus Stabil 30coli NV16030/16035 Buc 15.00 26.50 397.50 2 Baterii Panasonic Evolta alcalina R6 (AA) 4+2/blist SET set 5.00 12.50 62.50 3 Decapsator Foska/Kangaro SR-45T Buc 2.00 3.50 7.00 4 Agrafe birou 33mm Evo EV3A04 Buc 4.00 1.00 4.00 5 Notes 45x12mm pl.tran.col. 8x25b+rigla/index/sageata Stick'n 8cul.neon 21346/21345 Buc 6.00 3.90 23.40 6 Pix Schneider Slider Basic XB 151203 Buc 30.00 5.50 165.00 7 Roller Schneider Xtra 805 Buc 20.00 5.90 118.00 8 Marker perm. Schneider 1-3mm 130 Buc 7.00 2.50 17.50 9 Marker perm. OHP Schneider 240, 1-2mm Buc 5.00 4.50 22.50 10 Folie protectie A4,40mic,100b Optima-transparent 50204001/503004001 set 3.00 6.90 20.70 11 Plic TC/4 siliconic tip punga 80g/90g Buc 30.00 0.29 8.70 12 Separator biblioraft carton 105x240 100/set PP Buc 2.00 7.50 15.00 13 Liner Schneider Xpress 0.8mm set 10.00 6.80 68.00 14 Evidentiator Schneider Job-varf lat 4/set Buc 2.00 11.50 23.00 15 Banda corectoare 5mmx8m Office Products 17101821 Buc 3.00 3.20 9.60 16 Marker CD negru Centrum 2 capete 80882 Buc 12.00 2.00 24.00 17 Marker Artline 853 permanent 0.5mm Buc 10.00 4.20 42.00 18 Eticheta 51/A4 70x16.9 100c Evo Buc 3.00 39.00 117.00 19 Dosar PVC Buc 30.00 0.50 15.00 20 Cub adeziv 75x75mm 450f,5 culori neon.EVOffice EV6C15 Buc 5.00 6.50 32.50 21 Notes 44x12.7,pl.color 5x20/set 5cul neon forma steag Evo EV6D04 Buc 5.00 1.50 7.50 22 Biblioraft A4 plastefiat, 50mm,Optima Basic/Buget/Classic Buc 10.00 6.50 65.00
